様式第17号(第12条関係)

[bookmark: _GoBack]利用料金等減免申請書

年　　月　　日

　　　指定管理者　　　　　あて
　　　（杉戸町教育委員会）
住所
氏名

　杉戸町都市公園条例第10条の3又は第29条の規定により、下記のとおり利用料金等の減免を受けたいので申請します。
	公園名

	利用又は行為をする公園施設

	利用又は行為の日時
	　年　月　日　　午前　　　　　　　　　午前
　時から　　　　　　　　時まで
年　月　日　　午後　　　　　　　　　午後

	利用又は行為の目的

	責任者の住所

	減免を受けようとする理由